
Zarządzenie nr 16/2025 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 02.07.2025 r. 

w sprawie uchylenia „Regulaminu określającego możliwości i zasady 

kierowania bezrobotnych i innych uprawnionych osób na szkolenia” 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 20/2014 Dyrektora Powiatowego Urzędu 

Pracy w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 28.07.2014 r. 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Jastrzębiu-Zdroju oraz 

§ 16 ust. 1 pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy  

w Jastrzębiu-Zdroju, zarządzam: 

 

 

§ 1 

 

uchylić w całości „Regulamin określający możliwość i zasady kierowania 

bezrobotnych i innych uprawnionych osób na szkolenia” w związku z wejściem  

w życie ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (tekst 

jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 620). 

 

§ 2 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Usług Rynku 

Pracy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY 

w JASTRZĘBIU-ZDROJU 

/-/ mgr EWA JANULEK 


